АдминистрАция курской овлдсти

гOсудАрgrвшrнАя }Iш4]шшIцIАя инсIIшflцш
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

xlц'*:4? г. Курск 'd7
Об утверждении административного
регламента государственной жилищной инспекции
Курской области по исполнению государственной
функции <<Осуществление государственного
жилищного надзора на территории Курской области>>

:

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от
29.09.2011г. NЬ473-па (О разработке и утверждения административньж
регламентов исполнения государственных функций и административных
р егламентов пр едо ставления государственньIх услуг) ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить прилагаемый административный регламент государственной
жилищной инспекции Курской области по исполнению государственной

функции <Осуществлению государственного жилиццIого надзора на территории
Курской областп>

2.Признать утратившим силу прик€в государственной жилищной
инспекции Курской области 28.|2.20Т8 Jф01-07/94 (Об утверждении
административного регламента государственной жилищной инспекции Курской
области по исполнению государственной функции <Осуществление
государственного жилищного надзора).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начаJIьника
отдела адмиЕистративного производства, юридической и кадровой работы
Е,.В. ,Щьякову.

Jt

Временно исполнrIющий обязанности
нач€LIIьника инспекции л7 И.А. Афонькин